
Page 1/4

POLSKA - MASZYNY GÓRNICZE, DO PRACY W KAMIENIOŁOMACH, SPRZĘT 
BUDOWLANY - DOSTAWA ŁADOWARKI KOŁOWEJ DO Z/I W DYLOWIE A II / 2023

19/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa ładowarki kołowej do Z/I w Dylowie A II / 2023
Opis: Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z o.o. w 
Dylowie, gm. Pajęczno. 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dostawy fabrycznie 
nowej ładowarki kołowej do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z o.o. w Dylowie, gm. Pajęczno. 2. 
Zakres prac musi zostać wykonany w oparciu o umowę oraz załączniki do SWZ, tj.: 1) Formularz 
ofertowy Wykonawcy – załącznik nr 1 do SWZ; 2) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do 
SWZ; 3) Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 3 do SWZ. 3. Zakres zamówienia, o 
którym mowa w pkt 1 obejmuje: 1) Zrealizowanie przez Wykonawcę dostawy i rozładunku fabrycznie 
nowej ładowarki kołowej – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 2) Wykonanie przez 
Wykonawcę uruchomienia i przeprowadzenia testów sprawności fabrycznie nowej ładowarki kołowej – 
w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 3) Przeprowadzenie przez Wykonawcę szkolenia załogi 
Zamawiającego z zakresu obsługi i serwisu dostarczonej maszyny w Zakładzie/Instalacji ”EKO-
REGION” sp. z o.o. w Dylowie, gm. Pajęczno – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 4) 
Dostarczenie przez Wykonawcę dokumentacji powykonawczej – w oparciu o dokumenty wymienione 
w pkt 2. 5) Wykonanie przez Wykonawcę innych obowiązków niezbędnych dla prawidłowego 
wykonania przedmiotu zamówienia – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. Przedmiot 
zamówienia został szczegółowo opisany w: - opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 
2 do SWZ, - zestawieniu parametrów technicznych stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: 436d35c2-c771-4577-8774-062b1f423679
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43000000 Maszyny górnicze, do pracy w kamieniołomach, sprzęt 
budowlany

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska



Page 2/4

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Dostawa ładowarki kołowej do Z/I w Dylowie A II / 2023
Opis: Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z o.o. w 
Dylowie, gm. Pajęczno. 1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę dostawy fabrycznie 
nowej ładowarki kołowej do Zakładu/Instalacji ”EKO-REGION” sp. z o.o. w Dylowie, gm. Pajęczno. 2. 
Zakres prac musi zostać wykonany w oparciu o umowę oraz załączniki do SWZ, tj.: 1) Formularz 
ofertowy Wykonawcy – załącznik nr 1 do SWZ; 2) Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do 
SWZ; 3) Zestawienie parametrów technicznych – załącznik nr 3 do SWZ. 3. Zakres zamówienia, o 
którym mowa w pkt 1 obejmuje: 1) Zrealizowanie przez Wykonawcę dostawy i rozładunku fabrycznie 
nowej ładowarki kołowej – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 2) Wykonanie przez 
Wykonawcę uruchomienia i przeprowadzenia testów sprawności fabrycznie nowej ładowarki kołowej – 
w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 3) Przeprowadzenie przez Wykonawcę szkolenia załogi 
Zamawiającego z zakresu obsługi i serwisu dostarczonej maszyny w Zakładzie/Instalacji ”EKO-
REGION” sp. z o.o. w Dylowie, gm. Pajęczno – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. 4) 
Dostarczenie przez Wykonawcę dokumentacji powykonawczej – w oparciu o dokumenty wymienione 
w pkt 2. 5) Wykonanie przez Wykonawcę innych obowiązków niezbędnych dla prawidłowego 
wykonania przedmiotu zamówienia – w oparciu o dokumenty wymienione w pkt 2. Przedmiot 
zamówienia został szczegółowo opisany w: - opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 
2 do SWZ, - zestawieniu parametrów technicznych stanowiącym załącznik nr 3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: zamówienie

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 43260000 Koparki, czerparki i ładowarki, i maszyny górnicze

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę otrzyma 100 punktów.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Liczba punktów =Najniższa cena 
ofertowa/Cena badanej ofertyx100

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza



Page 3/4

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1,277,500 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Komatsu Poland Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Dostawa ładowarki kołowej do Z/I w Dylowie A II / 2023
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1,277,500 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 243/2024
Tytuł: Dostawa ładowarki kołowej do Z/I w Dylowie A II / 2023
Data wyboru zwycięzcy: 2024-01-11+01:00
Data zawarcia umowy: 2024-01-22+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: "EKO-REGION" sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 769-19-17-979
Adres pocztowy: ul. Bawełniana 18  
Miejscowość: Bełchatów
Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@eko-region.pl
Telefon: 44 633 08 15
Adres strony internetowej: https://eko-region.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://eko-region.pl/przetargi/przetargi-powyzej
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska

mailto:zamowieniapubliczne@eko-region.pl
https://eko-region.pl
http://eko-region.pl/przetargi/przetargi-powyzej


Page 4/4

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Komatsu Poland Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: large
Numer rejestracyjny: 5222793535
Miejscowość: Kajetany
Kod pocztowy: 05-830
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: info@komatsupoland.pl
Telefon: 22 783 00 62
Adres strony internetowej: https://komatsupoland.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://komatsupoland.pl/kontakt
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 45c89c26-e483-4b85-ac42-70d576649847 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-25Z 07:52:43Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00053928-2024
Numer wydania Dz.U. S: 19/2024
Data publikacji: 2024-01-26Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:info@komatsupoland.pl
https://komatsupoland.pl
https://komatsupoland.pl/kontakt

